Опубликовано в периодическом печатно издании «Репьевский Вестник» № 1 от 14.01.2021  года

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2021 № 02
                                                             с. Репьево
Об утверждении организаций, индивидуальных предпринимателей, уполномоченных  выполнять функции поставщиков услуг в целях реализации мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельных категорий граждан, проживающих на территории  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2021 год
В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить организации (независимо от организационно-правовой формы собственности), индивидуальных предпринимателей, уполномоченных выполнять функции поставщиков твердого топлива, сжиженного газа, природного сетевого газа на 2021 год:
1.1. По предоставлению и доставке угля - открытое акционерное общество ОАО «Тогучинский Гортоп», общество с ограниченной ответственностью ООО «Камень-Профи», общество с ограниченной ответственностью «Основной капитал», общество с ограниченной ответственностью «Контакт +», индивидуальный предприниматель Клюев Денис Дмитриевич, «общество с ограниченной ответственностью «Алтай-СУЭК», индивидуальный предприниматель Евсеев Михаил Борисович, общество с ограниченной ответственностью «Тогучинский Бетон», индивидуальный предприниматель Яшин Александр Владимирович, ИП Казаков Александр Викторович, ИП Черёмушкина Лариса Анатольевна, индивидуальный предприниматель Борисов Алексей Анатольевич.

1.2. По предоставлению и доставке дров – ГБОУ СПО НСО «Тогучинский лесхоз-техникум» общество с ограниченной ответственностью «Контакт +», общество с ограниченной ответственностью «Камень-Профи».

1.3. По предоставлению бытового газа (в баллонах) - общество с ограниченной ответственностью «Новосибирскоблгаз»; «Общество с ограниченной ответственностью «СИБГАЗ».

1.4. По поставкам природного сетевого газа - общество с ограниченной ответственностью «Газпроммежрегионгаз»;
1.5. По предоставлению жилищно-коммунальных услуг – МУП Тогучинского района «Центр модернизации жилищно-коммунального хозяйства».
1.6. По оказанию услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами - ООО «Экология-Новосибирск».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                А.В. Строков
Линчевская

29-979